wentylatory przeciwwybuchowe SEAT EX i STORM EX
Przeciwwybuchowe chemoodporne promieniowe wentylatory SEAT i STORM s¹ to specjalne
wykonania wentylatorów typu VISP i VASP zgodne z wymaganiami Dyrektywy 94/9/EC dotycz¹cej
urz¹dzeñ przeznaczonych do u¿ytku w przestrzeniach zagro¿onych wybuchem.
Wentylatory SEAT i STORM dostêpne s¹ w wersji EX II 3G C IIB T4.
Obudowy wykonane s¹ z wzmacnianego promieniami UV polipropylenu z domieszk¹ grafitu.
Wentylatory standardowo dostarczane bez podstawki pod silnik.
Charakterystyki pracy oraz dane techniczne zgodnie z danymi wentylatorów VISP i VASP (strony 512-
518) w/g tabeli zamieszczonej poni¿ej.
Typ moc silnika napiêcie prêdkoœæ odpowiednik
obrotowa VISP/VASP
[kW] [V] [obr./min]
SEAT 15 Ex 0,18 230/400 1400 VISP/4-15-025T
SEAT 15 Ex 0,37 230/400 2800 VISP/2-15-037T
SEAT 20 Ex 0,18 230/400 950 VISP/6-20-018T
SEAT 20 Ex 0,25 230/400 1400 VISP/4-20-025T
SEAT 20 Ex 0,75 230/400 2800 VISP/2-20-075T
SEAT 25 Ex 0,25 230/400 950 VISP/6-25-018T
SEAT 25 Ex 0,37 230/400 1400 VISP/4-25-073T
SEAT 30 Ex 1,1 230/400 1400 VISP/4-30-150T
SEAT 35 Ex 2,2 230/400 950 VISP/6-35-220T
SEAT 35 Ex 5,5 230/400 1400 VISP/4-35-550T
STORM 10 Ex 0,06 230/400 1400 VASP/4-10-006T
STORM 10 Ex 0,12 230/400 2800 VASP/2-10-012T
STORM 12 Ex 0,25 230/400 1400 VASP/4-12-025T
STORM 12 Ex 0,37 230/400 2800 VASP/2-12-037T
STORM 14 Ex 1,1 230/400 2800 VASP/2-14-110T
STORM 16 Ex 2,2 230/400 2800 VASP/2-16-220T
SEAT EX
STORM EX
SEAT
STORM
493